OEC/137/2017 – bnp

Bebedouro, Capital Nacional da Laranja, 29 de março de 2017.

À

Família Marin,

Tem este a finalidade de lhes encaminhar a Moção nº 79/2017, de autoria da edilidade.

Sem mais para o momento, apresento meus sentimentos e protestos de estima e elevada consideração.

Atenciosamente,

José Baptista de Carvalho Neto

PRESIDENTE

“Deus seja louvado”